
Стопанска банка АД Скопје Образец РДДСО

во 000 денари

Реден 

број
ОПИС Износ 

1 2 3

1

Вкупен износ на капиталот потребен за покривање на ризикот од другата договорна 

страна 0

2

Вкупен износ на изложеноста на ризикот од другата договорна страна со примена на

методот на оригинална изложенст 0

3

Вкупен износ на изложеноста на ризикот од другата договорна страна со примена на

методот на пазарна вредност 0

Извештај за капиталот потребен за покривање на ризикот од другата договорна страна 31.12.2025


